
Έντυπο Δ1_Ε6
Έκδοση 1.2 1

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ

Ταχ. Δ/νση: ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ (ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ) 25 - 27 ΑΘΗΝΑ, 

TK: 10564

Πληροφορίες: ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΗΣΗΣ

Τηλ.: 2103338939

Email: s.zisis@minfin.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Προς: 

Όπως Πίνακας Αποδεκτών

ΘΕΜΑ: 2η Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Έργου «SUB5. Γενετική βελτίωση ζώων», με κωδικό 
ΟΠΣ ΤΑ 5164849 (Κωδικός ΠΔΕ: 2022ΤΑ08200001), της Δράσης με ID "16626 - 
Μετασχηματισμός στον γεωργικό τομέα " του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1.Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» 
(Α΄ 98).
2.Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133).
3. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών» (Α΄ 181).
4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία 
Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).
5. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).
6. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 
77/2023 (Α' 130) - Μεταβατικές διατάξεις.» (Α’ 139)
7. Την υπό στοιχεία Υ 12/07.07.2023 (ΦΕΚ Β΄4403/08.07.2023) απόφαση του Πρωθυπουργού με την οποία 
ανατίθενται στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών Νικόλαο Παπαθανάση  η άσκηση των αρμοδιοτήτων της 
Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης.
8. Το π.δ.32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών» (A’ 91).
9. Τον ν. 4822/2021 «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της 
Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (Α΄ 



Έντυπο Δ1_Ε6
Έκδοση 1.2 2

135) .   
10.Τον ν. 5101/2024/ «Κύρωση του Προσαρτήματος στη Σύμβαση Χρηματοδότησης του Μηχανισμού Ανάκαμψης 
και Ανθεκτικότητας μεταξύ της Ευρωπαϊκής Ένωσης, εκπροσωπούμενης από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή, και της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και του παραρτήματός του και του Προσαρτήματος στη Δανειακή Σύμβαση του 
Μηχανισμού Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας μεταξύ της Ευρωπαϊκής Ένωσης, εκπροσωπούμενης από την 
Ευρωπαϊκή Επιτροπή, και της Ελληνικής Δημοκρατίας και των παραρτημάτων του» 
11. Τον ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α΄ 147).
12. Τα άρθρα 270 έως και 281 του ν. 4738/2020 «Ρύθμιση οφειλών και παροχή δεύτερης ευκαιρίας και άλλες 
διατάξεις» (Α΄207) και ιδίως το άρθρο 272 για την σύσταση στο Υπουργείο Οικονομικών της αυτοτελούς Ειδικής 
Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης, όπως ισχύει.
13. Την υπ’ αριθμ. 114549 ΕΞ2023/01.08.2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής και 
Οικονομικών με τίτλο: «Διορισμός Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 
775).  
14.Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/241 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 12ης Φεβρουαρίου 
2021 για τη θέσπιση του μηχανισμού ανάκαμψης και ανθεκτικότητας (L 57/17).
15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/240 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 10ης Φεβρουαρίου 
2021 για τη θέσπιση Μέσου Τεχνικής Υποστήριξης (L 57/1).
16. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 2018/1046 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 18ης 
Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της 
Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και 
της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012 (L 193/1).
17. Την υπ’ αριθ. 2021/0159/17.06.2021 Πρόταση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την Εκτελεστική Απόφαση του 
Συμβουλίου για την έγκριση της αξιολόγησης του Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της Ελλάδας. 
18. Την από 13 Ιουλίου 2021 εκτελεστική απόφαση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης, για την έγκριση της 
αξιολόγησης του σχεδίου ανάκαμψης και ανθεκτικότητας για την Ελλάδα (ST 10152/21, ST 10152/21 ADD 1), όπως 
τροποποιήθηκε με την από 7 Δεκεμβρίου 2023 εκτελεστική απόφαση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης, 
για την έγκριση της αξιολόγησης του αναθεωρημένου Σ.Α.Α. για την Ελλάδα (ST 15831/23, ST 15831/23 ADD 1).
19. Tην από 21 Δεκεμβρίου 2021 Συμφωνία Επιχειρησιακών Ρυθμίσεων C (2021) 9754.
20. Την από 9 Ιουλίου 2024 εκτελεστική απόφαση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης, για την έγκριση της 
στοχευμένης αναθεώρησης (targeted revision) του ΕΣΑΑ για την Ελλάδα (ST 11858/24, ADD 1).
21. Την υπ’ αριθμ. 119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 (Β’ 4498) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών περί 
καθορισμού του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου των Δράσεων και των Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας, όπως ισχύει.
22. Την υπ’ αριθμ. 120141 ΕΞ 2021/30.09.2021 (ΑΔΑ: 6ΝΞ3Η-ΨΘ0) απόφαση του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας 
Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης περί Έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, όπως ισχύει.
23. Την με αρ. πρωτ. 30860 ΕΞ 2022/08-03-2022 (ΑΔΑ: Ω8ΡΝΗ-ΚΧΞ) απόφαση ένταξης του Έργου «SUB5. 
Γενετική βελτίωση ζώων» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5164849) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει.
24. Το τροποποιημένο ΤΔΕ του έργου «SUB5. Γενετική βελτίωση ζώων» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5164849) στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας με ID "16626 – Μετασχηματισμός στον γεωργικό τομέα”, το οποίο υπεβλήθη μέσω 
του ΟΠΣ ΤΑ την 10-07-2024 και το υπ΄αρ. πρωτ. 262/10-07-2024 συνημμένο σε αυτό αίτημα.
25. Τη θετική αξιολόγηση της ΕΥΣΤΑ επί του αιτήματος τροποποίησης της Απόφασης ένταξης του έργου, όπως 
αυτή καταγράφεται στο Έντυπο Δ1_Ε10 Λίστα Εξέτασης Αιτήματος Τροποποίησης Απόφασης Ένταξης του 
Εγχειριδίου Διαδικασιών της ΕΥΣΤΑ.

Αποφασίζει

Την 2η Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Έργου «SUB5. Γενετική βελτίωση ζώων», με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 
5164849 (Κωδικός ΠΔΕ: 2022ΤΑ08200001) , της Δράσης με ID 16626 - Μετασχηματισμός στον γεωργικό τομέα " 



Έντυπο Δ1_Ε6
Έκδοση 1.2 3

του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, το οποίο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση – 
NextGeneration EU, ως προς  α) Μεταβολή του οικονομικού αντικειμένου του επενδυτικού έργου με Αύξηση του 
προϋπολογισμού από 19.290.307,05€ σε 20.290.117,00€  και β) Μεταβολή του Χρονοδιαγράμματος 
Ολοκλήρωσης του επενδυτικού έργου από 30.11.2025 σε 31.12.2025 

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΡΓΟΥ

Πυλώνας Ανάκαμψης (Pillar) Ιδιωτικές επενδύσεις και μετασχηματισμός της οικονομίας

Άξονας (Component) 4.6-Εκσυγχρονισμός και βελτίωση της ανθεκτικότητας κύριων κλάδων 
οικονομίας της χώρας

Τίτλος Δράσης (Measure) 16626-Μετασχηματισμός στον γεωργικό τομέα

Υπουργείο Ευθύνης 1011200-ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ

 Φορέας Υλοποίησης 1011271-ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ

 Φορέας Χρηματοδότησης 1011280-ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Ημερομηνία Έναρξης Έργου 30/09/2022

Ημερομηνία Λήξης Έργου 31/12/2025

Β. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

Η δημόσια δαπάνη του έργου που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων στη ΣΑΤΑ 
ΤΑ082, καθώς και οι πιστώσεις του τρέχοντος έτους διαμορφώνονται σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα::

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ 
ΠΔΕ ΤΙΤΛΟΣ

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ ΠΔΕ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ

ΠΔΕ

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ
(ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ 

ΕΤΟΥΣ)

2022ΤΑ08200001 SUB5. Γενετική βελτίωση 
ζώων  19.290.307,05 20.290.117,00 4.645.153,52

Ο ΦΠΑ περιλαμβάνεται στον ανωτέρω προϋπολογισμό. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αρ. πρωτ. 30860 ΕΞ 2022/08-03-2022 (ΑΔΑ: Ω8ΡΝΗ-ΚΧΞ) απόφαση ένταξης του Έργου 
«SUB5. Γενετική βελτίωση ζώων» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5164849) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, όπως 
έχει τροποποιηθεί.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ

 

 



Έντυπο Δ1_Ε6
Έκδοση 1.2 4

Παραρτήματα

1. Παράρτημα Ι: ΤΔΕ (επισυνάπτεται)

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς Ενέργεια:

1.Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, Γρ. Υπουργού, ggram@hq.minagric.gr 
2.Γενική Γραμματεία Αγροτικής Πολιτικής και Διεθνών Σχέσεων, entamposi@minagric.gr, akessis@minagric.gr 
3.Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Γεν. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων, Δ/νση Δημοσίων 
Επενδύσεων, protokollo@mnec.gr , v.tzachrista@minfin.gr

Αποδέκτες προς Κοινοποίηση:
1.Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων & ΕΣΠΑ, ggde.espa@minfin.gr 
2.ΓΔΟΥ Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, snikolaou@minagric.gr

Αποδέκτες Εσωτερικής Διανομής
1. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
2. Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης



Έντυπο Δ1_Ε6
Έκδοση 1.2 5

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι: ΤΔΕ

ΤΜΗΜΑ Α: ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΈΡΓΟΥ

ΠΥΛΩΝΑΣ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ (PILLAR): Ιδιωτικές επενδύσεις και μετασχηματισμός της 
οικονομίας

ΑΞΟΝΑΣ (COMPONENT): 4.6-Εκσυγχρονισμός και βελτίωση της ανθεκτικότητας 
κύριων κλάδων οικονομίας της χώρας

ΔΡΑΣΗ (MEASURE): 16626-Μετασχηματισμός στον γεωργικό τομέα

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ (MEASURE) ΣΤΟ ΤΑ: 519.921.006,00

ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ / MIS (ΟΠΣ): 5164849

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ (SUBPROJECT) ΣΤΟ ΕΣΑΑ: SUB5. Γενετική βελτίωση ζώων

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ (στα αγγλικά): SUB5. Animal genetic improvement

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΤΑΞΗΣ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΤΑ: 08/03/2022

ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΟΥ: Επένδυση

ΤΥΠΟΣ ΕΡΓΟΥ: Υποδομή ΚΕ και άλλες ειδικές πράξεις

ΤΟ ΕΡΓΟ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗ ΜΟΡΦΗ ΣΔΙΤ;  ☐

ΤΟ ΕΡΓΟ ΑΦΟΡΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟ ΜΕΣΟ;     ☐

ΕΙΔΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟΥ ΜΕΣΟΥ:

ΤΜΗΜΑ Β: ΦΥΣΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ-ΧΡΟΝΙΚΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ 
(με αναφορά στα βασικά τεχνικά, λειτουργικά και λοιπά χαρακτηριστικά αυτού)
Η Δράση «Οικονομικός Μετασχηματισμός του Αγροτικού Τομέα» (Economic transformation on the Agricultural 
Sector) (ID 16626) έχει ως σκοπούς την αύξηση της προστιθέμενης αξίας των γεωργικών προϊόντων, την 
προώθηση της καινοτομίας και την προστασία του περιβάλλοντος. Επιπρόσθετα στοχεύει στη δημιουργία 
αλυσίδων εφοδιασμού τροφίμων μέσω της αξιοποίησης του τουρισμού, στην ανάπτυξη καινοτόμων και φιλικών 
προς το περιβάλλον διαδικασιών μαζικής παραγωγής και στην προώθηση της εξωστρέφειας στις διεθνείς αγορές.
Στο πλαίσιο της ανωτέρω δράσης, η Γενική Γραμματεία Αγροτικής Πολιτικής και Διεθνών Σχέσεων του ΥΠΑΑΤ 
αναμένεται να προκηρύξει πέντε (5) νέα επενδυτικά Προγράμματα για τον Αγροτικού Τομέα. Το παρών αφορά στο 
επενδυτικό υποέργο «Γενετική βελτίωση ζώων». 
Στο πλαίσιο του παρόντος υποέργου ενισχύονται οι Φορείς που συμπράττουν μεταξύ τους με σκοπό την βελτίωση 
των χαρακτηριστικών των παραγωγικών ζώων της χώρας. Σκοπός της επιχορήγησης είναι η διάχυση της γνώσης 
για την βελτίωση της ποιότητας των παραγόμενων προϊόντων της ελληνικής κτηνοτροφίας και την υιοθέτηση 
κανόνων ευζωίας.
Βασικές επιδιώξεις είναι η ενίσχυση της ελληνικής κτηνοτροφίας έναντι του ανταγωνισμού και η προετοιμασίας της 
για την εφαρμογή πρόσθετων αρχών ευζωίας.Ενδεικτικές επιλέξιμες κατηγορίες δαπανών αποτελούν:
Δαπάνες όπως ορίζονται στον Καν. 702/2014:
• Ενισχύσεις για επενδύσεις σε ενσώματα ή σε άυλα στοιχεία ενεργητικού σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις που 
συνδέονται με πρωτογενή γεωργική παραγωγή (ΓΑΚ 702/2014, Άρθρο 14 του τμήματος 1): 
• Ενισχύσεις για δράσεις μεταφοράς γνώσεων και ενημέρωση (ΓΑΚ 702/2014, Άρθρο 21 του τμήματος 1)



Έντυπο Δ1_Ε6
Έκδοση 1.2 6

• Ενισχύσεις για τις δαπάνες πρόληψης, ελέγχου και εξάλειψης ασθενειών των ζώων και επιβλαβών για τα 
φυτά οργανισμών και ενισχύσεις για την αποκατάσταση ζημιών που προκαλούνται από ασθένειες ζώων ή 
επιβλαβείς για τα φυτά οργανισμούς (ΓΑΚ 702/2014, Άρθρο 26 του τμήματος 1)
Ο συνολικός Π/Υ του κάθε επενδυτικού σχεδίου, η μέγιστη ένταση ενισχύσεων των επενδυτικών σχεδίων και η 
ιδιωτική συμμετοχή των ωφελούμενων εταιρειών θα καθοριστούν στον Οδηγό εφαρμογής του Προγράμματος.

Ενδεικτικά Παραδοτέα
Π1.1:Πρόσκληση υποβολής επενδυτικών σχεδίων
Π1.2: Έγγραφο εγκριτικών αποφάσεων
Π1.3: Έκθεση ολοκλήρωσης προγράμματος



Έντυπο Δ1_Ε6
Έκδοση 1.2 7

ΤΜΗΜΑ Γ: ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ – ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ – ΕΠΕΚΤΑΣΗ
ΤΜΗΜΑ Δ: ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΕΡΓΟΥ

ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ

Σ

ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑΣ 

ΤΑ

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ 
ΕΘΝΙΚΟΥ 

ΠΔΕ - ΦΠΑ

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΠΔΕ - 

ΑΛΛΟ
ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΑ

ΑΝΑΛΥΣΗ Π/Υ 
ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΠΔΕ 20.290.117,00 0,00 0,00 20.290.117,00

20.290.117,00

ΠΗΓΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΤΑ ΣΧΟΛΙΑ

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ ΕΣΠΑ

ΣΥΝΕΙΣΦΟΡΑ ΕΘΝΙΚΟΥ ΠΔΕ (με άλλο κωδικό ΣΑ)

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 5.072.386,24

ΑΛΛΗ ΠΗΓΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ Π/Υ ΕΡΓΟΥ (ΤΑ και άλλες πηγές) 25.362.503,24

ΠΟΣΟ ΔΑΝΕΙΟΥ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΔΑΝΕΙΟΥ


	ADA: AΔA: ΡΛ1ΝΗ-ΑΓΣ
	ADA: AΔA: ΡΛ1ΝΗ-ΑΓΣ
	ADA: AΔA: ΡΛ1ΝΗ-ΑΓΣ
	ADA: AΔA: ΡΛ1ΝΗ-ΑΓΣ
	ADA: AΔA: ΡΛ1ΝΗ-ΑΓΣ
	ADA: AΔA: ΡΛ1ΝΗ-ΑΓΣ
	ADA: AΔA: ΡΛ1ΝΗ-ΑΓΣ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΥΠΕΘΟΟ 02/08/2024

Α. Π.: 113854 ΕΞ 2024 
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-08-06T08:56:17+0300


	



